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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORKE PRIVATE

OHOMA EDMBETARE
E FENMUAHULEVE DJYQEOORE PRIVATE

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
Nr. kpll Prot. Tirané, m& 12.02.2021

Mr.69-21 Regj.

URDHER

YENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendrés Kombétare t& Biznesit 1/

Pér dijeni: Debitorit- Hari Foto Lena i dtl.26.05.1961

Adresa: TIRANE MEZEZ (prang Shogéris€ “H.L.-GROUP" Shpk me Nipt: K31922001 E}
Tel: +355682050102

Pér dijeni; Kreditorit — ShogéEria Bankare “Tirana Bank”sh.a.

Adresa: Tirang

Uné, Ardit Hajdini, Pérmbarues Gjygésor prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat “ASTREA™ shpk Nipt:
LA13060230, né referim t& Titullit Ekzekutiv Kontraté Kredi pér léshim karié krediti Visa daté
26.09.2003, ndaj debitorit Hari Foto Lena i dtl.26.05.1961, kam véné ne ekzekutim kétg Urdhér duke
regjistruar né dosjen pérmbarimore nr. 69-21 date 07.01.2021 kérkesén e kreditorit Tirana Bank sh.a.,pér
1€ cilin &shté nxjerr® Urdhéri | Ekzekutimit Nr.2085 akti, dat€ 14.02.2020 nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor
Tirané,

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyruesh&m, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.201 Prot, Daté
25.01.2021, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& p&rmban Urdhéri i Ekzekutimit Nr.2085 akti,
daté 14.02.2020 i Gjykat€s s€ Rrethit Gjyqésor Tirang, né referim 1 neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA SE :
Pala debitore, subjekti nuk ka respektuar afatet e neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile.

MNE kéto kushte, né zbatim 1# nenit 36 18 ligiit Ne.26/2019 miratuar n daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

Adresa: Rr. "Kajo Karafili", Pllpas Lidhjes se Shkrimtareve, H.l, Kati 2, Zyra Nr.6, Tirané
Cel +355 676950153 e-mail - sherbimipermbarimorastreat@gmail com



URDHEROJ:

1. Qendra Kombétare e Bimmesit 1€ vendosg sekuestro konservative mbi aktivet t€ cilat jan& né#
prongsi t& debitorit Hari Foto Lena i dil.26.05.1961 si mé poshti:

- Shogéria “Bevcom” sh.p.k. me NIPT K88724201L né masén 100 % ¢

- Shogéria “ESW" sh.p.k. me NIPT LO24010168 n& masén 100 %

- Shogéria “H.L Group™ sh.p.k. me NIPT K31922001W n€ masén 100%

- Shogéria “Hari Lena™ sh.p.k. mé NIPT J63111676F né masén 100 %

- Shogéria *Tirana Kulm” sh.p.k. me NIPT L02228010H né masén 13.33% -

2. Qendra Kombéare ¢ Biznesit t& na dérgoj€ njé ekstrakt & késaj shogérie.

3. Pér veprimet apo mosveprimel tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligior.

4. Personat gé bthen pengesé, do 1é pérgiigien sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim
1é K.Pr.Civile,

5. Kundér kétij urdhéri fejohet ankim né Giyvkatd, brenda Sfpesé) ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
ARDIT HAJDINI

Adresa: Rr. "Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Zyra Nr.6, Tirané
Cel +355 676950153 e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



